Revogação / Anulação

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BRODOWSKI  faz

público  que  a  Dispensa  de  Licitação  nº.  0934/2025,
Processo nº. 0975/2025, objetivando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  SAÚDE  PARA  A
REALIZAÇÃO DE 287 (DUZENTOS E OITENTA E SETE)
EXAMES DE AUDIOMETRIA, foi revogada com base naE

Súmula  nº  473.  Esclarecimentos  somente  através  do  e-
mail:  licitacao@brodowski.sp.gov.br,  Brodowski/SP,  12  de
Novembro de 2025.
...........................................................................................................